
　　　　　　　　　現　　金　　出　　納　　簿

氏名 印

6 10 1 50,000 50,000

10 31

令和6年度熊本県市町村人権同和
教育連絡協議会先進地視察研修
情報交換会費 6,500 43,500

熊本県市町村人権同和教育連
絡協議会会長

熊本県市町村人権同和教育連
絡協議会会長

案内
別添

11 13 2024ロアッソ熊本感謝の集い 12,000 31,500 株式会社　アスリートクラブ熊本 株式会社　アスリートクラブ熊本

領収書
別添

12 13 菊池郡市小・中学校長会忘年会費 6,600 24,900
菊池郡市教頭会長小・中学校
長会長

菊池郡市教頭会長小・中学校
長会長

領収書
別添

12 20 大津あけぼの会懇親会負担金 3,000 21,900 大津あけぼの会事務局 大津あけぼの会事務局

領収書
別添

7 12 26 大津建設業組合　懇親会会費 5,000 16,900
大津建設業組合　組合長　宇都
宮誠二

大津建設業組合　組合長　宇都
宮誠二

領収書
別添

1 10
2025年部落解放同盟新春荊冠旗
びらき参加費 5,000 11,900 部落解放同盟熊本県連合会 部落解放同盟熊本県連合会

領収書
別添

1 21
令和7年度新年会及びほたる賞授
賞式 10,000 1,900

エアポートホテル熊本サンワン
カルチャー株式会社

エアポートホテル熊本サンワン
カルチャー株式会社

領収書
別添

1 24 上期分残金から受入 2,900 4,800

1 24
菊池郡市退職・現職校長会総会
懇親会費 4,800 0 菊池郡市小・中学校長会長 菊池郡市小・中学校長会長

領収書
別添

精　　算 52,900 52,900 0

残 相手先
支払先

年 月 日 摘　　　要 受 支払額


